
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

  경정 1,256,750,000원

  3,430,000원

  56,500,000원

  3,763,000원

  62,000,000원

  5,189,000원

  107,000,000원

  2,855,000원

  44,000,000원

  4,097,000원

  67,500,000원

  30,000,000원

부서: 해양원전과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양원전과 61,082,638 72,180,136 △11,097,498

기         55,749,136 67,449,136 △11,700,000

군          5,333,502 4,731,000 602,502

발전소주변지역 지원 61,081,566 72,180,136 △11,098,570

기         55,749,136 67,449,136 △11,700,000

군          5,332,430 4,731,000 601,430

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 5,791,632 3,832,772 1,958,860

기          5,055,456 3,174,250 1,881,206

군            736,176 658,522 77,654

공공시설사업 3,724,754 2,596,772 1,127,982

기          2,988,578 1,938,250 1,050,328

군            736,176 658,522 77,654

401 시설비및부대비 2,924,754 1,796,772 1,127,982

기          2,788,578 1,738,250 1,050,328

군            136,176 58,522 77,654

01 시설비 2,912,674 1,789,590 1,123,084

  ◎울주 해양레포츠센터 건립             1,256,750            750,000          506,750

    ○공사비             1,256,750            750,000          506,750

기          1,256,750 750,000 506,750

  ◎술마마을안길 포장공사                59,930                  0           59,930

    ○설계비                 3,430                  0            3,430

기              3,430 0 3,430

    ○공사비                56,500                  0           56,500

기             56,500 0 56,500

  ◎송정마을 배수로 설치공사                65,763                  0           65,763

    ○설계비                 3,763                  0            3,763

기              3,763 0 3,763

    ○공사비                62,000                  0           62,000

기             62,000 0 62,000

  ◎나사마을 공공시설 개선공사               112,189                  0          112,189

    ○설계비                 5,189                  0            5,189

기              5,189 0 5,189

    ○공사비               107,000                  0          107,000

기            107,000 0 107,000

  ◎마근마을회관 증축공사                46,855                  0           46,855

    ○설계비                 2,855                  0            2,855

    ○공사비                44,000                  0           44,000

  ◎대송마을 노인복지시설 환경개선공사                71,597                  0           71,597

    ○설계비                 4,097                  0            4,097

기              4,097 0 4,097

    ○공사비                67,500                  0           67,500

기             67,500 0 67,500

  ◎진하2리 다가구주택 시설개선공사                30,000                  0           30,000

    ○공사비                30,000                  0           30,000

  ◎용곡산 하늘길 조성공사               230,000                  0          230,000

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

  230,000,000원

  508,000원

  558,000원

  770,000원

  475,000원

      607,000원

  324,000원

  1,656,000원

  77,400,000원

  64,003,000원

  83,436,000원

  78,164,000원

  156,060,000원

  87,100,000원

        100,416,000원

  89,066,000원

  95,233,000원

부서: 해양원전과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○공사비               230,000                  0          230,000

기            230,000 0 230,000

03 시설부대비 12,080 7,182 4,898

  ◎술마마을 안길 포장공사                   508                  0              508

기                508 0 508

  ◎송정마을 배수로 설치공사                   558                  0              558

기                558 0 558

  ◎나사마을 공공시설 개선공사                   770                  0              770

기                770 0 770

  ◎마근마을회관 증축공사                   475                  0              475

  ◎대송마을 노인복지시설 환경개선공사
                  607                  0              607

기                607 0 607

  ◎진하2리 다가구주택 시설개선공사                   324                  0              324

  ◎용곡산 하늘길 조성공사                 1,656                  0            1,656

기              1,656 0 1,656

소득증대사업 830,878 0 830,878

기            830,878 0 830,878

206 재료비 77,400 0 77,400

기             77,400 0 77,400

01 재료비 77,400 0 77,400

  ◎평동마을 전복 치패사업                77,400                  0           77,400

기             77,400 0 77,400

402 민간자본이전 753,478 0 753,478

기            753,478 0 753,478

02 민간자본사업보조(이전재원) 753,478 0 753,478

  ◎서생지역 농기계지원사업               753,478                  0          753,478

    ○화정마을 농기계지원사업                64,003                  0           64,003

기             64,003 0 64,003

    ○위곡마을 농기계지원사업                83,436                  0           83,436

기             83,436 0 83,436

    ○용연마을 농기계지원사업                78,164                  0           78,164

기             78,164 0 78,164

    ○막곡마을 농기계지원사업               156,060                  0          156,060

기            156,060 0 156,060

    ○용리마을 농기계지원사업                87,100                  0           87,100

기             87,100 0 87,100

    ○온곡1구마을 농기계지원사업
              100,416                  0          100,416

기            100,416 0 100,416

    ○양암마을 농기계지원사업                89,066                  0           89,066

기             89,066 0 89,066

    ○마근마을 농기계지원사업                95,233                  0           95,233

기             95,233 0 95,233

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 48,300,000 60,000,000 △11,700,000

기         48,300,000 60,000,000 △11,700,000
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      경정 48,300,000,000원

      경정 149,000,000원

      375,136,000원

      259,000,000원

      1,000,000원*10월

      경정 600,000원*12월

부서: 해양원전과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지융합 산업단지 조성 48,300,000 60,000,000 △11,700,000

기         48,300,000 60,000,000 △11,700,000

701 기타회계등전출금 48,300,000 60,000,000 △11,700,000

기         48,300,000 60,000,000 △11,700,000

01 기타회계전출금 48,300,000 60,000,000 △11,700,000

  ◎에너지융합 산업단지 조성 부지매입
           48,300,000         60,000,000     △11,700,000

기         48,300,000 60,000,000 △11,700,000

민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) 783,136 783,136 0

기            783,136 783,136 0

민간환경감시기구 운영 지원 149,000 783,136 △634,136

기            149,000 783,136 △634,136

307 민간이전 149,000 783,136 △634,136

기            149,000 783,136 △634,136

03 민간단체법정운영비보조 149,000 783,136 △634,136

  ◎신고리원전민간환경감시기구 운영비
              149,000            783,136        △634,136

기            149,000 783,136 △634,136

민간환경감시기구 인건비 지원 375,136 0 375,136

기            375,136 0 375,136

307 민간이전 375,136 0 375,136

기            375,136 0 375,136

03 민간단체법정운영비보조 375,136 0 375,136

  ◎신고리민간환경감시기구 인건비
              375,136                  0          375,136

기            375,136 0 375,136

민간환경감시기구 장비구입 지원 259,000 0 259,000

기            259,000 0 259,000

307 민간이전 259,000 0 259,000

기            259,000 0 259,000

03 민간단체법정운영비보조 259,000 0 259,000

  ◎신고리민간환경감시기구 장비구입비
              259,000                  0          259,000

기            259,000 0 259,000

위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) 361,632 230,932 130,700

원전운영지원 356,632 225,932 130,700

201 일반운영비 77,677 61,977 15,700

02 공공운영비 31,777 16,077 15,700

  ◎간절곶드라마세트장 전기요금
               10,000                  0           10,000

  ◎간절곶드라마세트장 상하수도요금
                7,200              1,500            5,700

308 자치단체등이전 140,000 25,000 115,000
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      경정 40,000,000원*1회

  100,000,000원

  경정 5,715,166,000원

      374,870원

      696,150원

부서: 해양원전과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 자치단체간부담금 40,000 25,000 15,000

  ◎원전소재자치단체 행정협의회 부담경비
               40,000             25,000           15,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 100,000 0 100,000

  ◎원자력 연구기반 확충사업               100,000                  0          100,000

예비비(발전소주변지역지원 특별회계) 5,715,166 7,203,296 △1,488,130

기          1,480,544 3,361,750 △1,881,206

군          4,234,622 3,841,546 393,076

예비비 5,715,166 7,203,296 △1,488,130

기          1,480,544 3,361,750 △1,881,206

군          4,234,622 3,841,546 393,076

801 예비비 5,715,166 7,203,296 △1,488,130

기          1,480,544 3,361,750 △1,881,206

군          4,234,622 3,841,546 393,076

01 일반예비비 5,715,166 7,203,296 △1,488,130

  ◎예비비             5,715,166          7,203,296      △1,488,130

기          1,480,544 3,361,750 △1,881,206

군          4,234,622 3,841,546 393,076

재정운영(해양원전과) 1,072 0 1,072

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 1,072 0 1,072

보전지출(발전소주변지역지원특별회계) 1,072 0 1,072

802 반환금기타 1,072 0 1,072

01 국고보조금반환금 1,072 0 1,072

  ◎2015년 신고리원전민간환경감시기구 운영비
    집행잔액                   375                  0              375

  ◎2016년 신고리원전민간환경감시기구 운영비
    예금이자                   697                  0              697
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